2022 年度 三田慶南町会 定期総会報告

2023 年 5 月 20 日（土）10：00～

１ 開会の辞

   司会：御園(浩)

２ 会長挨拶

   岸本

３ 総会定足数報告

 世帯数 124 中、本日出席者 17 名、委任状 23 名及び未提出者は議長に一任により町会員過半数として

会議は成立した。

４ 議事

  議事録署名人選出：中村(良)、御園(佐)

  ① 2022 年度事業並びに決算報告

    ・2022 年度事業報告

    ・同決算報告

  ② 監査報告

    ・質疑応答

      繰越金は使途の目的があるのか。

       → 防火防災対応基金を増額する等、今後の役員会で決めていく。

  ③ 役員、ブロック長・組長改選

    ・質疑応答

      エクセル三田管理組合の理事長名を入れて欲しい。

       → 岸本会長が理事長に挨拶に行き対応する。

  ④ 2023 年度事業計画並びに予算案について

    ・2023 年度事業計画

      8 月地蔵堂清掃は 24 日の施餓鬼法要までに行う予定。

    ・同予算案

      芝消防団消防 6 団体新年会費は行政主催の全体会にのみ出席予定。

・質疑応答

  成人祝いは 18 歳なのか、20 歳なのか。

   → 役員会で決めて回覧にて周知。

以上、各議事は挙手をもって承認された。

５ その他

    ・町会ホームページに問い合わせ先があるので活用してほしい。